



ಮಲೆನಾಡು ತಾಂತ್ರಿಕ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಹಾಸನ – 573 202

Malnad College of Engineering, Hassan – 573 202

MALNAD COLLEGE OF ENGINEERING, HASSAN

No: MCE/Per/BoG/2021 Date: 09.10.2021

Proceedings of the 125th meeting of the Board of Governors of Malnad College of Engineering, Hassan, held on 2nd day, October 2021 at 10.00 A.M in the Board Room.

On the event of Gandhi Jayanti and Lal Bahaddur Shastri Jayanthi, the program was inaugurated by lighting the lamp and offering flowers to the nation freedom fighters by all the dignitaries present in the meeting.

Sri. C.M. Thimmappa Gowda briefed the life style, struggle, various achievements and contributions made by Gandhiji to the nation.

Sri. Ashok Haranahalli explained the quotes of Mahatma Gandhi that "Civilization does not mean multiplication of wants, one should always reduce the wants" and briefed that we have to adopt the same in our life at the present scenario. He also briefed various quotes of Albert Enstine and many great leaders.

A. Dr. C.V. Venkatesh, Member Secretary, Director TEQIP-III & Principal, MCE welcomed all to the meeting.

Principal briefed the various activities conducted in the college since the last BoG across all the departments.

Principal requested Hon. Chairman to inaugurate the official SAMARTH ERP application. Hon. Chairman inaugurated the software.

SAMARTH:

Dr. J. Anand Babu briefed about SAMARTH ERP to the Board of Governors.

A total of 32 modules such as University details, Governance, Establishment, HR, Accounts and Finance, Administration, Academics, etc. are there in Samarth, 18 Modules are implemented and 14 modules are under implementation.

Principal briefed the details of events conducted, achievements, seminar, lecture conducted, details of papers published etc.

The board of Governors congratulated the faculty who have published papers / journals and for the conduction of Seminar / Conference and placed on records. It was informed to focus more on the publications. And also emphasis on inter disciplinary projects.

Principal briefed about the NEP-2020 program:

B. Confirmation of previous BOG proceedings.

The proceedings of 124th BoG were confirmed.

C. Ratification of items:

The action taken on the proceedings of the previous Board of Governors meeting was ratified.

Following are the points discussed in the meeting.

I. TEQIP Matters which down out of standil annothed bas qual of sunday ve formula and

1) TEQIP III Project will be closed on 30.09.2021.

A presentation by TEQIP Co-ordinator, Dr. N.S. Jyothi.

Board of Governors congratulated and placed on records services of Dr. N.S. Jyothi, TEQIP Co-ordinator and team for the efforts made in the TEQIP III Project.

II. Academic Matters

1. Conduction of Examination:

- The Semester End Examinations for ODD semester (I and III Semesters only) was conducted OFFLINE mode from 26th July 2021 to 15th August 2021. The results of the same were announced on 19th August 2021.
- The SEE for VIII semester was conducted from 2nd August 2021 to 15th August 2021 in OFFLINE mode. The results of the same were announced on 19th August 2021.
- Promotional results for EVEN semesters 2020-21 II, IV, VI semesters have been announced in accordance with VTU guidelines on 13th September 2021.
- The Makeup / Supplementary semester for I to VI semester and extended makeup exam for VIII semester are being conducted from 21st September 2021 to 8th October 2021. The results are expected to come by 2nd / 3rd week of October 2021.

Approval is sought for the examination procedure conducted.

The procedure of the examination is approved in BoG.

2. AICTE Compliance

With regard to AICTE, extension of approval for the academic year 2021-22, AICTE has given the Application Deficiency Report, in which the deficiency is 33 faculty required as per the norms.

A total of 38 faculty has been recruited through Staff Selection Committee during this academic year 2020-21 to meet the deficiency as per AICTE. As on date 193 faculty are working.

Board of Governors noted the compliance status.

3. Introduction of Computer Science and Business Management:

As per the resolutions of the EC meeting held on 28th August 2021, it was resolved to introduce new course Computer Science and Business Management for the academic year 2021-22.

The Board of Governors authorized Hon. Chairman for the decision with regard to Introduction of Computer Science and Business Management (CS and BM)

4. Design thinking Lab for I year students

In view of skill development, Design thinking Laboratory course is introduced for I year students during the academic year 2021-22. A team from Sahyadri Edu Dreamer R and D Pvt. Ltd. will be handling the course for 2 to 3 years and further the faculty nominated by Heads of the Departments will be trained and will be handling the course.

The Board of Governors approved for the introduction of Design Thinking Lab.

5. Introduction of NEP-2020

One day Workshop on "NEP 2020 Implementation in Engineering Colleges" was held successfully on 17th September 2021 headed by Dr. Karisidappa, Vice-Chancellor, VTU Belagavi.

In this regard to NEP -2020 implementation in Engineering Colleges, a Task force has been formed in the college with the following formulation.

Dr. K.A. Venugopal,	Chairman
Staff Representative, BoG of MCE and	I stainess A to tes
Professor, Dept. of Mechanical Engg.	:10
Dr. P.C. Srikanth,	Member Secretary
Dean (Planning and Development),	in it and it togeteen
Professor and Head, Dept. of E and C Engg.	ery was called for the
Dr. B. Uma,	Member
Dean (Academic Affairs),	ie Hon. Charenau, I.T.
Professor and Head, Dept. of IS and Engg.	

The Team members of the task force for implementation of NEP-2020 are informed to come out with the plans for implementation and to formulate guidelines for implementation.

The Board of Governors approved for the implementation of NEP-2020.

It was informed to schedule the Academic Council meeting during 3rd or 4th week of October 2021 in Online mode or Offline mode. The scheme of all the semester be present before the Academic Council and to be conduced before Graduation Day after receiving the VTU guidelines for Autonomous colleges for implementation of NEP 2020.

1. Administrative matters - for approval of recommendations made in the Administrative Committee meeting held on 23rd September 2021:

Recommend matters of the meeting of Administrative Committee held on 23rd September 2021 was for approval.

1. Details of the Non-teaching staff appointed under contract basis in Un-aided departments:

The following Non-teaching staff were appointed on the basis of Contract basis salary

SI No.	Name Sriyuthas:	Designation	Department	Date of entry into service	Present drawn salary
01.	Naveena	Library Attendant	Library	03.04.2021	10,000.00
02.	Shruthi	SDA	Office	01.07.2021	12,000.00
03.	Meghana H.M	Instructor	CS and Engg.	01.07.2021	18,000.00
04.	Srinivas B.S	Mechanic	CS and Engg.	01.07.2021	12,000.00
05.	Nithin K	Mechanic	Civil Engg.	23.08.2021	12,000.00
06.	Tejaswini A.R	Instructor	Civil Engg.	25.08.2021	18,000.00
07.	Hanumegowda G.B	Instructor	Browsing Centre	27.08.2021	18,000.00
08.	Manoj B.G	Accounts Assistant	Office	02.09.2021	10,000.00

The Administrative committee approved and recommended for BoG approval.

2. Appointment of Associate Professor and Assistant Professor in Un-aided department:

As per the NBA, the student faculty ratio is 1:20. At present, in the department of Civil Engineering, E and E Engineering and Computer Science and Engineering fall lack in the student faculty ratio. Hence, Advertisement is called for, applications were invited and interview was called for the eligible candidates on 19.03.2021 and 20.03.2021 before the Staff Selection committee. The selected candidates were appointed as per the orders of the Hon Chairman Dt. 24.03.2021

Sl No.	Name Sriyuthas:	Designation	Department	Date of entry into service	Present salary drawn
01.	Nudishree	Assistant Professor	Civil Engg.	25.06.2021	21,600.00
02.	Chandini M.S	Assistant Professor	Civil Engg.	25.06.2021	21,600.00
03.	Gowthami P	Assistant Professor	Civil Engg.	18.06.2021	21,600.00
04.	Hemanth R	Assistant Professor	Civil Engg.	25.06.2021	21,600.00
05.	Kruthi S.P	Assistant Professor	E and E Engg.	14.06.2021	21,600.00
06.	Dr. Kumar K	Assistant Professor	E and E Engg.	21.06.2021	35,650.00
07.	Arjun G.T	Assistant Professor	E and E Engg.	14.06.2021	21,600.00
08.	Pooja Suman	Assistant Professor	E and E Engg.	12.06.2021	21,600.00

09.	Yogitha S.K.	Assistant Professor	E and E Engg.	12.06.2021	21,600.00
10.	Nayana R	Assistant Professor	CS and Engg.	17.06.2021	21,600.00
11.	Madhu C.K.	Assistant Professor	CS and Engg.	16.06.2021	21,600.00
12.	Kavya.D	Assistant Professor	CS and Engg.	14.06.2021	21,600.00
13.	Sangeetha S	Assistant Professor	CS and Engg.	09.07.2021	21,600.00
14.	Varthitha K.C	Assistant Professor	CS and Engg.	05.04.2021	21,600.00
15.	Chandana H.M	Assistant Professor	CS and Engg.	31.03.2021	21,600.00
16.	Impana P	Assistant Professor	CS and Engg.	31.03.2021	21,600.00
17.	Dr. Mallikarjun	Associate Professor	CS and Engg.	03.04.2021	64,960.00
00,01	Swamy N.J.	E 26.07 1995	otts II - generatelte	Smr. K	10

The Administrative committee approved and recommended for BoG approval.

3. Time bound Promotions:

The following staff members have completed 10 years of satisfactory service in same cadre and are eligible for time bound promotions as per the Govt. Order No. FD/60/SRP/84, Dt. 23.08.1984

Aided Department:

Sl No.	Name of the Staff and Designation	Department	Date of reporting	Date of eligibility
01.	Sri. B.M. Ashok Kumar, Helper	Mechanical Engg.	05.08.2011	05.08.2021
02.	Smt. Chandrakala Helper	Mechanical Engg.	05.08.2011	05.08.2021

The Administrative committee approved and recommended for BoG approval.

4. Automatic Promotion:

The following staff members have completed 15 years of satisfactory service in same cadre and are eligible for automatic promotion as per the Govt. Order No. FD/25/SRP/91, Dt. 29.10.1991.

A. Aided Department:

Sl	Name of the	Departm	Date of	Date of	Date of
No.	Staff and Designation	ent	reporting	approval for 10 Year	eligibility for 15 years
01.	Sri. Sreenivasa Murthy M.R, S.D.A	Office	04.04.2003	04.04.2015 (12 Years)	04.04.2020

Note: Sri. Sreenivas Murthy M.R. has availed 2 years of leave without pay for educational purpose. The study leave is approved from DTE. Hence the time bound promotions was extended by 2 years. Correspondence has been made to DTE for approval of the time bound promotions to availed during April 2015.

B. Un-Aided Department:

Sl No.	Name of the Staff and Designation	Department	Date of reporting	Date of eligibility for 15 years	Differe nce of wages
01.	Sri. Rangaswamy Attender	Office	01.06.2005	01.06.2020	652.00
02.	Sri. Ramachandra B.N., Helper	Chemistry	01.06.2005	01.06.2020	711.00

The Administrative committee approved and recommended for BoG approval.

05 Additional Increment:

The following staff member have completed 20 years of satisfactory service in same cadre and is eligible for additional increment as per the Govt. Order No. ED/71/TES/2013, Dt. 06.07.2013 and DTE letter No. DTE01/EST(9)2013/1404, Dt. 19.07.2003

Un-Aided Department:

SI	Name of the	Departmen	Date of	Date of	Difference
No.	Staff and	t 20 west	reporting	eligibility for	of wages
	Designation	tassor I CS an	Associate Pro	20 years	
01.	Smt. Kanthamma	E and E	26.07.1995	26.07.2020	770.00
	Attender	Engg.	rittee approv	inistrative com	The Ada

The Administrative committee approved and recommended for BoG approval.

06. Revoking of suspension order of Smt. M.D. Sumithra, Helper, Dept. of chemistry

An order was issued to Smt. M.D. Sumithra, Helper, Dept. of Chemistry for examination duty from 15.01.2021 to 01.02.2021. She has refused to takeup the order and without prior permission for the Head of the Department, from 15.01.2021 she is in unauthorized absent. She has not replied for the notification and hence has not followed the rules and regulations of the Institute.

In this regard, HoD, Dept. of Chemistry has reported the in-convenience caused due to the un-authorized leave. Considering her misbehavior, she was undergone enquiry committee and was under suspension from 01.02.2021.

As per the disciplinary authority, the complaint made against Smt. M.D. Sumithra was found correct and she has apologized for the mistake.

As per the report of the enquiry committee and as per the orders of Hon. Chairman, MTES®, she has been revoked from suspension on the following conditions:

- 1. Withhold one year annual increment as punishment.
- 2. The period of suspension to be considered as non-duty period.
- 3. Not receiving the orders / Notices from the hight authorities shall be the treated as inappropriate behavior. Hence this should not be repeated in future.

The Administrative committee approved and recommended for BoG approval.

07. DA - Aided Department:

As per the Govt. Order No. AE18/SRP2021, Bengaluru, Dt. 26.07.2021 the state government sanctioned DA of 10.25% (from 11.25 to 21.50%) with effect from 01.07.2021 and as per Govt. order No. AE19/SRP21, Bengaluru, Dt. 29.07.2021, the faculty drawing AICTE pay scale, DA of 11% (from 17% to 28%) is sanctioned with effect from 01.07.2021. The above said DA is already issued and the details are as under:

Aided Department (per month)
Teaching Staff	Rs. 9,73,543.00
Office Staff	Rs. 61,549.00
Workshop Staff	Rs. 90.490.00
Total	Rs. 11,25,582.00

Management contribution for Aided department (15%) Rs. 1,68,832.00

The Administrative committee approved and recommended for BoG.

08. DA for Un-aided Non-teaching staff:

As per the Govt. Order No. AE18/SRP2021, Bengaluru, Dt. 26.07.2021, State Government has sanctioned 10.25% of DA (from 10.50 to 20.75) with effect from 01.07.2021.

Administrative committee resolved to sanction 5% of DA for Non-teaching Unaided staff and recommended for sanction in BoG. The details are as follows:

	artments (Monthly) % to 15.50
Office Staff	Rs. 37,356.00
Workshop Staff	Rs. 67,344.00
Total	Rs. 1,04,700.00

	Pay Scale (Monthly) to 15%
Office Staff	Rs. 21,379.00
Workshop Staff	Rs. 10,289.00
Total	Rs. 31,668.00

Financial burden on Management per month	Rs. 1,36,368.00
for Un-aided department)	

09. Revising the Annual Increment:

The annual increment for Aided Teaching and Non-teaching staff is being done on every 1st Day of January and July every year. As such, the annual increment for the Un-Aided Non-teaching staff is done during 1st of January and July every year. Approval is sought for following the same procedure for Un-aided teaching staff.

The Administrative committee resolved to:

- The Annual increment to be done on every 1st Day of January and July every year for teaching staff.
- As per the resolutions of meeting of management held on 28.07.2021, the
 increment during July 2021 was freezed. In view of balancing the freezed
 increment during July 2021, it was resolved to release the increment of July
 2021 in January 2022 and the increment during January 2022 to be
 released during July 2022.

10. Appointment of Teaching staff on permanent basis working under consolidate salary

The teaching staff working under consolidated salary has completed their 02 years of satisfactory service. Approval is sought for the appointment of teaching staff on permanent basis.

The Administrative committee resolved to open the SR for the teaching staff and sanction a DA of 25%. The same is recommended for approval in BoG. The details are as under:

SI No.	Name and Designation	Department	Date of joining into service	Basic pay	DA (25 %)	Total
1.	Aadithya.G.N., Asst. Professor	Mathematics	20.08.2019	21,600.00	5,400.00	27,000.00
2.	Darshan G.C, Asst. Professor	Civil Engg.	21.08.2019	21,600.00	5,400.00	27,000.00
3.	Sumanth C.M., Asst. Professor	CS and Engg.	21.08.2019	21,600.00	5,400.00	27,000.00
4.	Harshita S, Asst. Professor	CS and Engg.	22.08.2019	21,600.00	5,400.00	27,000.00
5.	Supriya M.J, Asst. Professor	Civil Engg.	23.08.2019	21,600.00	5,400.00	27,000.00
6.	Nithyashree R, Asst. Professor	CS and Engg.	23.08.2019	21,600.00	5,400.00	27,000.00
7.	Chethan Kumar N.T, Asst. Professor	Civil Engg.	26.08.2019	21,600.00	5,400.00	27,000.00
8.	Dilip K.J., Asst. Professor	I and P Engg.	26.08.2019	21,600.00	5,400.00	27,000.00
9.	Bharath Y.K, Asst. Professor	E and E Engg.	12.09.2019	21,600.00	5,400.00	27,000.00
10.	Poornima R, Asst. Professor	E and C Engg.	11.09.2019	21,600.00	5,400.00	27,000.00

11. Appointment of Non-teaching staff on permanent basis:

Approval is sought for the time limit for the confirmation for appointment on permanent basis for the non-teaching Un-aided staff working under consolidated salary. Administrative committed resolve to appoint Sri. Kiran Prajwal, Institute Engineer, as Instructor / Estate Manager on permanent basis. The same is recommended for BoG.

The financial burden for appointing Sri. Kiran Prajwal as Instruction / Estate Manager is as follows:

Present s	alary drawn	Salary of Instructor / Estate manager on permanent basis		
Salary	Rs. 18,000.00	Basic Pay	Rs. 17,650.00	
Others	Rs. 7,000.00	DA (15%)	Rs. 2,648.00	
of noise	toningraph and	Others	Rs. 5,000.00	
Total	Rs. 25,000.00	Total	Rs. 25,298.00	

12. Consideration of Sonority of Dr. B.E. Yogendra, Associate Professor, Dept. of Civil Engineering:

Dr. B.E. Yogendra, Associate Professor, Dept. of Civil Engineering has jointed the Institute on 30.12.1993 as Guest Lecturer / Temporary lecturer. As per the orders of State High court No. 23149/2003, Dt. 31.10.2008 and letter from Directorate of Technical Education letter No.: DTE/33/EST4(A)2009/5455, Dt/ 08.02.2010, it was instructed to consider the service from the date of joining as Temporary lecturer / Guest lecturer.

Dr. B.E. Yogendra has submitted requisition on 30.12.1993 for considering the seniority. The correction in the seniority list is to be done both in the list of DTE and in our Institute. Hence, communication has been made with DTE for correction. Directorate of Technical Education has instructed the BoG to decide the seniority at the BoG level.

The Administrative committee resolved to consider B.E. Yogendra as senior in the seniority list and to be communicated to DTE. The same is recommended for approval in BoG.

13. Change of designation from Peon to Attender:

Sri. Doreswamy.C.S, Peon, Un-aided department is working under permanent basis from 01.08.2018. As the time of appointment in permanent basis, he has passed his SSLC exams. On 05.08.2021, Doreswamy.C.S has requested for the change of designation from Helper to Attender based on qualification. The financial burden on the management for the change of designation is as follows:

Present Salary as Salary of Difference Helper Attender Basic Pay Rs. 10,400.00 Rs. 10,600.00 Rs. 200.00 DA Rs. 1,040.00 Rs. 1,060.00 Rs. 20.00 Total Rs. 11,440.00 Rs. 11,660.00 Rs. 220.00

The Administrative committee approved and recommended for BoG approval.

14. Promotion: 01 Mechanic Post.

In the Civil Engineering Department, 01 Mechanic post is vacant. As per the C and R Rules, 50% will be through direct recruitment and 50% will be by promotion. The staff who has served 05 years of satisfactory service in the post of Helper and have passed SSLC are eligible for promotion.

Sri. Rangegowda, Helper is rendering his satisfactory service in the department of Civil Engineering since 35 years and is in 1st place based on the seniority list. The proposal has also been sent to DTE for approval of promotions

But DTE has informed that the vacant Mechanic post in the Dept. of Civil Engineering is reserved for promotion for SC and ST candidates vide letter No. DTE 08/EST4a(2)2020/1028, Dt. 01.09.2020. As such the employee belonging to SC / ST category working in Civil engineering department is eligible for promotion.

At present, Smt. S. Shylaja working as Helper in Civil Engineering department belongs to ST category and has an experience of 12 years. As per C and R Rules approval was sought for DTE for promotion.

As per the DTE letter No. DTEADMI EST4a(2) 38/2020/171, Dt. 28.06.2021, Smt. Shylaja has submitted the SSLC Bridge course certificate, but as per the recruitment rules 2008, it is mandate to submit the SSLC passed certificate and informed to resubmit for promotion.

Smt. Shylaja was informed to submit the certificate and she has asked for 11 months time for the submission of documents. Since now, she has not submitted any documents.

Hence, the next eligible candidate is Sri. K.R. Narasimha Murthy, Helper, Dept. of Civil Engineering. He is working under permanent basis since 12.04.2008 till date. He has an experience of 13 years and has passed SSLC exam. As per C and R Rules Sri. K.R. Narasimha Murthy is eligible for promotion for the post of Mechanic.

Administrative committee approved and recommended for approval in BoG for the promotion to the post Mechanic for Sri. K.R. Narasimha Murthy.

15. Appointment of Associate Professor on permanent basis and sanctioning Annual Increment:

The following teaching faculty are working under consolidated salary and have completed satisfactory service of 01 year on the date mentioned against their names. The staff have requested for appointment on permanent basis and for availing annual increment.

These faculty have completed their Ph.D at the time of appointment. As per the resolutions of 123rd BoG, at the time of appointment, the faculty procured Ph.D. and having 01 year of teaching experience are given annual increment.

As such, the following faculty are to be given annual increment. The financial burden on the management every month if given annual increment is Rs. 3,920.00. The service

resister is also to be opened. The details are as below:

SI	Name	Department	Date of	Present	3 annual	Difference
No.	10 Rs 20	Rs. 1,060	entry into	salary drawn	increment	(every month 3%
	out the ReC at	Sand recoming	AAC, OU	(Basic+DA 30%+HRA 10%+HRA)	otal minimization	of annual increment)
1.	Dr. Kavitha A.S	CS and Engg.	13.03.2020	84,160.00	86,120.00	1,960.00
2.	Dr. B.V. Balaji Prabhu	IS and Engg.	02.09.2020	83,760.00	85,720.00	1,960.00
Arr.	soldowing without III	ur 1000 from to	Total	1,67,920.00	1,71,840.00	3,920.00

The Administrative committee approved and recommended for BoG approval.

16. Proceedings of the meeting of Principal and Management held on 28.07.2021 Agenda 1: Administrative matters

- 1. To freeze the increments until further orders for unaided teaching and non-teaching staff from 1 July 2021.
- 2. Freeze DA also for all unaided teaching staff until further orders/
- 3. In future any increase in DA or salary would be evaluated depending on the income generated in each department. Out of the income generated salary component should not exceed 70% of revenue and the remaining 30% must be utilized towards corpus fund and infrastructure expenditure.
 - In future the monetary benefits will depend on the marks scored in the self-appraisal.

Agenda 2: Formula for reappointment in case of teaching staff retiring under 58/30 yrs. Scheme

After a review of the performance in last 05 years for faculty members with,

- I. Ph.D.: Half of the last drawn salary or Rs.75000/- whichever is higher.
- II. M. Tech: Half of the last drawn salary or Rs.65000/- whichever is higher.
- III. The staff seeking reappointment shall submit a consent form (Annexure) in the prescribed format to the Principal.

Agenda 3: Progressive closure of departments.

The department of Automobile Engineering and Industrial production and Engineering are being abolished the teaching staff seeking appointment in other department shall submit a consent form in the prescribed format to the Principal.

Agenda 4: Cases of reappointment and accommodating in other departments

A committee headed by Professor N C Shivaprakash, Academic advisor, BoG of MCE, Hassan, the Principal MCE, Hassan, Professor K.A.Venugopal, BoG staff representative, MCE, Hassan, is constituted to review and recommend specific cases for accommodating teaching staff in the other departments.

Administrative committee upon discussion resolved as follows:

- The faculty retiring under 58/30 service policy
 The salary would be Rs. 80,000/- for Ph.D. holders and
 The salary would be Rs. 70,000/- for M.Tech holders.
- Re-appointment shall be considered as on consolidated salary up to the age limit of 60.

17. Re-appointment of the faculty retiring under 58/30 service policy:

The following staff member have submitted consent form in the prescribed format for the re-appointment of the faculty. Approval is sought for the re-appointment.

The details of the staff for re-appointment are:

Sl no.	Name, Designation and Department	Salary to be drawn
nl.ar	Sri. Sreerajendra Associate Professor, I and P Engg.	Rs. 70,000.00
2.	Dr. Y. Arun Kumar, Professor, I and P Engg.	Rs. 80,000.00
3.	Sri. B.K. Shivalingaiah, Associate Professor, I and P Engg.	Rs. 70,000.00
4.	Sri. B.B. Neelakantappa, Associate Professor, CS and Engg.	Rs. 70,000.00
5.00	Sri. K. Narasimhan, Associate Professor, E and I Engg.	Rs. 70,000.00

Remarks: Sri. B.B. Neelakantappa, Associate Professor, Dept. of CS and Engg. is working as Training and Placement officer. He has requested for additional pay for TPO.

Administrative Committee approved and resolved as follows:

Considering the service rendered as additional work by Sri. B.B. Neelakantappa, Associate Professor, Dept. of CS and Engg. as Training and Placement Officer, it was resolved to pay additional pay of Rs. 30,000/- per month.

18. Requisition for annual increment:

Sri. Poornashashi, Instructor, Dept. of Automobile Engineering – Un-aided branch has requested for annual increment. He has been appointed on permanent basis on 13.07.2018 as Instructor. He is paid a Basic Pay of Rs. 17,650/- + DA -19%) = rs. 21,004.00

Administrative committee resolved to open the Service register and issue appointment order on permanent basis with a basic pay of Rs. 17,650 + DA 30%. The matter is recommended for BoG.

The financial burden on the management is as under

	Present Salary drawn	other departm	Instructor Salary
Basic Pay	Rs. 17,650.00	Basic Pay	Rs. 17,650.00
DA (19%)	Rs. 3,350.00	DA (30%)	Rs. 5,295.00
Total	Rs. 21,000.00	Total	Rs. 22,945.00

19. Requisition for the correction in the seniority list in Un-aided non-teaching staff list:

The following non-teaching un-aided staff members have reported for duty on permanent basis on the same day. The seniority list of the staff is prepared on the basis of the date of entry into service on consolidated salary.

But Sri. K.V. Shivaram, FDA, Office has requested to place him on seniority considering the age.

But these staff have reported to duty as S.D.A on the same day. But the date of reporting to duty on consolidated salary is different. This is to bring to your kind notice

that, if this is considered, many staff are working in different designation.

SI	Name and	Date o	f Educational	Date of	Date of	Date of
no.	Designation	Birth	Qualificatio n	entry into service under consolidate	confirmatio n – permanent basis	promotion to FDA
	Sriyuthas	Rs. 70	alinguinh, feason	salary and Designation		
01.	H.V. Pradeep FDA	03.07.1977	BA	01.03.2007 SDA	31.01.2009 SDA	22.04.2021
02.	GN Devaraju, FDA	20.07.1973	PUC	21.09.2007 Supervisor	02.02.2009 SDA	22.04.2021
03.	K.V. Shivaram FDA	07.02.1972	JOC	24.10.2007 Supervisor	31.01.2009 SDA	22.04,2021
04.	B.R. Diwakar, FDA	05.06.1973	PUC	19.08.2008 Helper	31.01.2009 SDA	22.04.2021

Administrative committee resolved to consider the date of entry into service on consolidated salary and maintain status quo.

20. Other Matters:

The Enquiry report of the College Internal Complaints committee was placed before Administrative Committee and examined by the Administrative Committee. The said committee has given a report directing Smt. Chitra to discharge the responsibility assigned to her.

The recommendations that Smt. Chitra should be continued in only in Physics Department is not accepted.

She is directed to work in the office as per the orders of Principal.

The Board of Governors approved the recommendations of Administrative Committee from Sl No. 1 to 20.

ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ವಿಷಯಗಳು:

1. ಅನುದಾನರಹಿತ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಬೋಧಕೇತರ ನೌಕರರನ್ನು ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡಿರುವ ಬಗ್ಗೆ:-

ಈ ಕೆಳಕಂಡ ನೌಕರರನ್ನು ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಆದೇಶದಂತೆ ಅವರ ಹೆಸರಿನ ಮುಂದೆ ಕಾಣಿಸಿರುವ ಹುದ್ದೆಗೆ ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ	ವಿಭಾಗ	ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ದಿನಾಂಕ	ಹಾಲಿ ಪಡೆಯುತ್ತಿರುವ ವೇತನ (ರೂ.)
01.	ನವೀನ	ಲೈಬ್ರರಿ ಅಟೆಂಡೆಂಟ್	ಗ್ರಂಥಾಲಯ	03.04.2021	10,000.00
02.	ಶೃತಿ	ದ್ವಿ.ದ.ಸ	ಕಛೇರಿ	01.07.2021	12,000.00
03.	ಮೇಘನ ಹೆಚ್.ಎಂ	ಶಿಕ್ಷಕರು	ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಸೈನ್ಸ್	01.07.2021	18,000.00
04.	ಶ್ರೀನಿವಾಸ್ ಬಿ.ಎಸ್	ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್	ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಸೈನ್ಸ್	01.07.2021	12,000.00
05.	ನಿತಿನ್ ಕೆ	ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್	ಸಿವಿಲ್	23.08.2021	12,000.00
06.	ತೇಜಸ್ವಿನಿ ಎ.ಆರ್	ಶಿಕ್ಷಕರು	ಸಿವಿಲ್	25.08.2021	18,000.00
07.	ಹನುಮೇಗೌಡ ಜಿ.ಬಿ	ಶಿಕ್ಷಕರು	ಬ್ರೌಸಿಂಗ್ ಸೆಂಟರ್	27.08.2021	18,000.00
08.	ಮನೋಜ್ ಬಿ.ಜಿ	ಸಹಾಯಕರು	ಕಛೇರಿ	02.09.2021	10,000.00

ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಸಭೆಯು ಅನುಮೋದಿಸಿತು ಹಾಗೂ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಒಪ್ಪಿಗೆಗಾಗಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

2. ಅನುದಾನರಹಿತ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ ಸಂಯೋಜಿತ ಹಾಗೂ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ನೇಮಕಾತಿ :

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಎನ್ಬಿಎ ನಿಯಮಾವಳಿಯಂತೆ 1:20 ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಮತ್ತು ಬೋಧಕ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳ ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿ ಇರಬೇಕಾಗಿರುವುದರಿಂದ, ಈ ಕಾಲೇಜಿನ ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್, ಇ ಅಂಡ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಸೈನ್ಸ್ ಅಂಡ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಬೋಧಕ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳ ತುರ್ತು ಅವಶ್ಯಕತೆ ಇರುತ್ತದೆ. 1:20 ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಮತ್ತು ಬೋಧಕ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳ ಅನುಪಾತದ ಪ್ರಕಾರ ಹಾಲಿ ಬೋಧಕ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳ ಕೊರತೆ ಇರುತ್ತದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಜಾಹಿರಾತು ಪ್ರಕಟಿಸಿ, ಅರ್ಜಿ ಕರೆಯಲಾಗಿತ್ತು. ಜಾಹಿರಾತು ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಪ್ರಕಾರ ಬಂದ ಅರ್ಜಿಗಳಿಗೆ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಮಾಹಿತಿ ಕಳುಹಿಸಿ, ದಿನಾಂಕ 19.03.2021 ಮತ್ತು 20.03.2021ರಂದು ಆಯ್ಕೆ

ಸಮಿತಿ ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುವಂತೆ ತಿಳಿಸಿ, ಆ ಆಯ್ಕೆ ಸಮಿತಿಯಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಯಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ದಿನಾಂಕ 24.03.2021 ಆದೇಶದಂತೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಕ್ರಮ	ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ	ವಿಭಾಗ	ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ	ಹಾಲಿ
ಸಂಖ್ಯೆ				ದಿನಾಂಕ	ಪಡೆಯುತ್ತಿರುವ
	ಶ್ರೀಯುತ	Chirch should be	ins that Sm	communication	ವೇತನ (ರೂ.)
01.	ನುಡಿಶ್ರೀ	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	ಸಿವಿಲ್ ಇಂ	25.06.2021	21,600.00
02.	ಚಾಂದಿನಿ ಎಂ.ಎಸ್	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	ಸಿವಿಲ್ ಇಂ	25.06.2021	21,600.00
03.	ಗೌತಮಿ ಪಿ	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	ಸಿವಿಲ್ ಇಂ	18.06.2021	21,600.00
04.	ಹೇಮಂತ್ ಆರ್	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	ಸಿವಿಲ್ ಇಂ	25.06.2021	21,600.00
05.	ಕೃತಿ ಎಸ್.ಪಿ	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	989	14.06.2021	21,600.00
06.	ಡಾ: ಕುಮಾರ್ ಕೆ	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	ч&ч	21.06.2021	35,650.00
07.	ಅರ್ಜುನ್ ಜಿ.ಟಿ	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	m & m	14.06.2021	21,600.00
08.	ಪೂಜಾ ಸುಮನ್	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	7&7	12.06.2021	21,600.00
09.	ಯೋಗಿತ ಎಸ್.ಕೆ	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	n & n	12.06.2021	21,600.00
10.	ನಯನ ಆರ್	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	ಸಿಎಸ್ & ಇ	17.06.2021	21,600.00
11.	ಮಧು ಸಿ.ಕೆ	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	ಸಿಎಸ್ & ಇ	16.06.2021	21,600.00
12.	ಕಾವ್ಯ ಡಿ	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	ಸಿಎಸ್ & ಇ	14.06.2021	21,600.00
13.	ಸಂಗೀತ ಎಸ್	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	ಸಿಎಸ್ & ಇ	09.07.2021	21,600.00
14.	ವರ್ಷಿತ ಕೆ.ಸಿ	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	ಸಿಎಸ್ & ಇ	05.04.2021	21,600.00
15.	ಚಂದನ ಹೆಚ್.ಎಂ	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	ಸಿಎಸ್ & ಇ	31.03.2021	21,600.00
16.	ಇಂಪನ ಪಿ	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	ಸಿಎಸ್ & ಇ	31.03.2021	21,600.00
17.	ಡಾ: ಮಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಜುನ್ ಸ್ವಾಮಿ ಎನ್.ಜೆ	ಸಂ. ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	ಸಿಎಸ್ & ಇ	03.04.2021	64,960.00

ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಸಭೆಯು ಅನುಮೋದಿಸಿತು ಹಾಗೂ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಒಪ್ಪಿಗೆಗಾಗಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

3. ಕಾಲಬದ್ಧ ಪದೋನ್ನತಿ :-

ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ ಎಫ್ಡ್ 60 ಎಸ್ಆರ್ಪ್ 84 ದಿನಾಂಕ 23.08.1984 ರ ಪ್ರಕಾರ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ನೌಕರರು ಒಂದೇ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ನಿರಂತರವಾಗಿ 10 ವರ್ಷಗಳ ಕಾಲ ತೃಪ್ತಿಕರವಾಗಿ ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ಇವರು ಕಾಲಬದ್ಧ ಪದೋನ್ನತಿಗೆ ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.

ಅನುದಾನಿತ ವಿಭಾಗ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಹುದ್ದೆ	ವಿಭಾಗ	ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡ ದಿನಾಂಕ	ಅರ್ಹತೆ ಬಂದ ದಿನಾಂಕ (10 ವರ್ಷಗಳು)
01.	ಶ್ರೀ ಬಿ.ಎಂ. ಅಶೊಕ್ ಕುಮಾರ್, ಸಹಾಯಕರು	ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್	05.08.2011	05.08.2021
02.	ಶ್ರೀಮತಿ ಚಂದ್ರಕಲಾ, ಸಹಾಯಕರು	ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್	05.08.2011	05.08.2021

ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಸಭೆಯು ಅನುಮೋದಿಸಿತು ಹಾಗೂ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಒಪ್ಪಿಗೆಗಾಗಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

4. ಸ್ವಯಂಚಾಲಿತ ಮಂಬಡ್ತಿ:-

ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ ಎಫ್ಡ್ 25 ಎಸ್ಆರ್ಪ್ 91 ದಿನಾಂಕ 29.10.1991 ರ ಪ್ರಕಾರ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ನೌಕರರು ಒಂದೇ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ನಿರಂತರವಾಗಿ 15 ವರ್ಷಗಳ ಕಾಲ ತೃಪ್ತಿಕರವಾಗಿ ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ಇವರು ಸ್ವಯಂಚಾಲಿತ ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.

ಅ. ಅನುದಾನಿತ ವಿಭಾಗ

ಕ್ರ ಸಂ.	ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಹುದ್ದೆ	ವಿಭಾಗ	ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡ ದಿನಾಂಕ	10 ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಅನುಮೋದ ನೆಬಂದಿರುವ ದಿನಾಂಕ	15 ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಅರ್ಹತೆ ಬಂದ ದಿನಾಂಕ
1.	ಶ್ರೀ ಶ್ರೀನಿವಾಸಮೂರ್ತಿ ಎಂ.ಆರ್ ದ್ವಿ.ದ.ಸ	ಕಛೇರಿ	04.04.2003	04.04.2015 (12 ವರ್ಷಗಳು)	04.04.2020

ಷರಾ:- ಸದರಿಯವರು ದಿನಾಂಕ 01.09.2008 ರಿಂದ 03.08.2010 ರವರೆಗೆ 02 ವರ್ಷಗಳ ಕಾಲ ಸಂಬಳವಿಲ್ಲದ ರಜೆಯಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯಾಭ್ಯಾಸ ಕೈಕೊಂಡರು. ಇದಕ್ಕೆ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಹಾಗೂ ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಅನುಮೋದನೆ ಇರುತ್ತದೆ. ವಿದ್ಯಾಭ್ಯಾಸದ ಅವಧಿಯನ್ನು ಸಂಬಳರಹಿತ ರಜೆ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿರುವುದರಿಂದ, ಇವರಿಗೆ ನೀಡಬೇಕಾದ 10 ವರ್ಷಗಳ ಕಾಲಬದ್ಧ ಪದೋನ್ನತಿಯನ್ನು 02 ವರ್ಷಗಳು ಮುಂದೂಡಿ 12 ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಅಂದರೆ ದಿನಾಂಕ 04.04.2015ಕ್ಕೆ ಅನುಮೋದನೆ ಬಂದಿರುತ್ತದೆ. ಸದರಿಯವರಿಗೆ ನವೆಂಬರ್-2014ಕ್ಕೆ ಬರಬೇಕಾದ ಕಾಲಬದ್ಧ ಪದೋನ್ನತಿಯು ಏಪ್ರಿಲ್-2015ಕ್ಕೆ ಬಂದಿರುವುದನ್ನು ಸರಿಪಡಿಸಿ ಕೊಡುವಂತೆ ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಗೆ ಅನುಮೋದನೆ ಕೋರಿ ಪತ್ರ ಬರಯಲಾಗಿದೆ.

ಆ. ಅನುದಾನರಹಿತ ವಿಭಾಗ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಹುದ್ದೆ	ವಿಭಾಗ	ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡ ದಿನಾಂಕ	15 ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಅರ್ಹತೆ ಬಂದ ದಿನಾಂಕ	ತಿಂಗಳಿಗೆ ವೇತನದ ವ್ಯತ್ಯಾಸ
01.	ರಂಗಸ್ವಾಮಿ, ಸೇವಕರು	ಕಛೇರಿ ಹಿಗೂ	01.06.2005	01.06.2020	652.00
02.	ರಾಮಚಂದ್ರ ಬಿ.ಎನ್, ಸಹಾಯಕರು	ರಸಾಯನ ಶಾಸ್ತ್ರ	01.06.2006	01.06.2021	711.00

ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಸಭೆಯು ಅನುಮೋದಿಸಿತು ಹಾಗೂ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಒಪ್ಪಿಗೆಗಾಗಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

5. ಹೆಚ್ಚುವರಿ ವೇತನ ಬಡ್ತಿ:-

ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ ಇಡಿ 71 ಟಿಇಸಿ 2013 ದಿನಾಂಕ 06.07.2013 ಮತ್ತು ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಹಿಂಬರಹ ಪತ್ರ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ ಡಿಟಿಇ 01 ಇಎಸ್ಟ್ (9) 2013/1404 ದಿನಾಂಕ 19.07.2003 ರ ಪ್ರಕಾರ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ನೌಕರರು ಒಂದೇ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ನಿರಂತರವಾಗಿ 25 ವರ್ಷಗಳ ಕಾಲ ತೃಪ್ತಿಕರವಾಗಿ ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ಇವರಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಮುಂಬಡ್ತಿ ದೊರೆಯದ ಕಾರಣ ಒಂದು ಹೆಚ್ಚುವರಿ ವೇತನ ಬಡ್ತಿಗೆ ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.

ಅನುದಾನರಹಿತ ವಿಭಾಗ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಹುದ್ದೆ	ವಿಭಾಗ	ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡ ದಿನಾಂಕ	25 ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಅರ್ಹತೆ ಬಂದ ದಿನಾಂಕ	ತಿಂಗಳಿಗೆ ವೇತನದ ವ್ಯತ್ಯಾಸ
01.	ಕಾಂತಮ್ಮ, ಸೇವಕರು	ಇ ಅಂಡ್ ಇ	26.07.1995	26.07.2020	770.00

ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಸಭೆಯು ಅನುಮೋದಿಸಿತು ಹಾಗೂ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಒಪ್ಪಿಗೆಗಾಗಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

6. ಶ್ರೀಮತಿ ಎಂ.ಡಿ. ಸುಮಿತ್ರ, ಸಹಾಯಕರು, ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ (ಗ್ರಂಥಾಲಯ) ವಿಭಾಗ ಇವರ ಅಮಾನತನ್ನು ತೆರವುಗೊಳಿಸಿರುವ ಬಗ್ಗೆ:-

ಶ್ರೀಮತಿ ಎಂ.ಡಿ. ಸುಮಿತ್ರ, ಸಹಾಯಕರು, ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ (ಗ್ರಂಥಾಲಯ) ವಿಭಾಗ ಆದ ಇವರು ದಿನಾಂಕ 15.01.2021 ರಿಂದ 01.02.2021 ರವರೆಗೆ ಪರೀಕ್ಷ್ಣ ಕೆಲಸವನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಲು ನಿಯೋಜಿಸಲಾಗಿತ್ತು. ಈ ಸಂಬಂಧ ಇವರಿಗೆ ಅಧಿಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿತ್ತು. ಆದರೆ ಇವರು ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರ ಅದೇಶವನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ನಿರಾಕರಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಹಾಗೂ ದಿನಾಂಕ 15.01.2021 ರಿಂದ ವಿಭಾಗದ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರ ಪೂರ್ವಾನುಮತಿ ಪಡೆಯದೆ ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ಅನಧಿಕೃತ ಗೈರು ಹಾಜರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಇವರಿಗೆ ನೀಡಿರುವ ಅಧಿಸೂಚನೆಗಳಿಗೆ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಸಮಜಾಯಿಷಿ ನೀಡಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಇದು ಕಾಲೇಜಿನ ಶಿಸ್ತು, ನಿಯಮ ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ಉಲ್ಲಂಘನೆ ಮಾಡಿದಂತಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಈ ಸಂಬಂಧ ವಿಭಾಗದ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು ಸದರಿಯವರು ಅನಧಿಕೃತ ಗೈರು ಹಾಜರಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಕೆಲಸ ಕಾರ್ಯಗಳಿಗೆ ತುಂಬಾ ತೊಂದರೆಯಾಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ವರದಿ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿಯವರ ಈ ರೀತಿಯ ದುರ್ನಡತೆಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ, ವಿಚಾರಣಾ ಸಮಿತಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ದಿನಾಂಕ 01.02.2021 ರಂದು ಅಮಾನತ್ತಿನಲ್ಲಿಡಲಾಗಿತ್ತು.

ಶಿಸ್ತು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವರದಿಯಂತೆ, ಸದರಿಯವರ ಮೇಲೆ ಮಾಡಿದ ಆರೋಪ ಸಾಬೀತಾಗಿದ್ದು, ಸದರಿಯವರು ತಪ್ಪೊಪ್ಪಿಗೆಯನ್ನು ನೀಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಈ ಸಂಬಂಧ ಶಿಸ್ತು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವರದಿ ಹಾಗೂ ಮಲೆನಾಡು ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಮಿತಿ(ರಿ) ಇವರ ಆದೇಶದನ್ವಯ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೊಳಪಟ್ಟು ಸದರಿಯವರನ್ನು ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ.

ನಿಬಂಧನೆಗಳು:-

- 1. ಒಂದು ವಾರ್ಷಿಕ ವೇತನ ಬಡ್ತಿಯನ್ನು ತಡೆಹಿಡಿಯುವ ದಂಡನಾದೇಶ ವಿಧಿಸಿದೆ.
- 2. ಅಮಾನತ್ತು ಅವಧಿಯನ್ನು ಕರ್ತವ್ಯವಲ್ಲದ ಅವಧಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲು ಆದೇಸಿಸಲಾಗಿದೆ.
- 3. ಅಸಭ್ಯ ವರ್ತನೆ ಮೇಲಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಆದೇಶ/ನೋಟೀಸು ಸ್ವೀಕರಿಸದಿರುವುದು ನಿಮ್ಮ ಅನುಚಿತ ವರ್ತನೆಯಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಈ ರೀತಿ ಇನ್ನು ಮುಂದೆ ಪುನರಾವರ್ತನೆಯಾಗದಂತೆ ನಡೆದುಕೊಳ್ಳುವುದು.

ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಸಭೆಯ ಅನುಮೋದಿಸಲಾಯಿತು. ಹಾಗೂ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಒಪ್ಪಿಗೆಗಾಗಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಲು ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

7 ತುಟ್ಟಿಭತ್ಯ – ಅನುದಾನಿತ ವಿಭಾಗಗಳಿಗೆ:-

ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ ಆಇ 18 ಎಸ್ಆರ್ಪಿ 2021, ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ 26.07.2021 ರಂತೆ ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರಿ ನೌಕರರಿಗೆ ಮೂಲವೇತನಕ್ಕೆ ಶೇ. 10.25 ರಷ್ಟು ತುಟ್ಟಿಭತ್ಯೆಯನ್ನು (ಶೇ.11.25 ರಿಂದ ಶೇ.21.50) ದಿನಾಂಕ 01.07.2021 ರಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ಬರುವಂತೆ ಮತ್ತು ಎಐಸಿಟಿಇ ವೇತನ ಶ್ರೇಣಿ ಪಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಬೋಧಕ

ವರ್ಗದವರಿಗೆ ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ ಆಇ 19 ಎಸ್ಆರ್ಪಿ 2021,ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ 29.07.2021 ರಂತೆ ಮೂಲವೇತನಕ್ಕೆ ಶೇ.11.00ರಷ್ಟು ತುಟ್ಟಿಭತ್ಯೆಯನ್ನು (ಶೇ.17.00 ರಿಂದ ಶೇ.28.00) ದಿನಾಂಕ 01.07.2021 ರಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ಬರುವಂತೆ ಸರ್ಕಾರ ಮಂಜೂರು ಮಾಡಿದೆ.

ಈ ತುಟ್ಟಿಭತ್ಯೆಯನ್ನು ಈಗಾಗಲೇ ವಿತರಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ವಿವರ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತಿರುತ್ತದೆ.

ಅನುದಾನಿತ ವಿಭಾಗಳಿಗೆ ((ತಿಂಗಳಿಗೆ)
ಬೋಧಕ ವರ್ಗದವರಿಗೆ	ರೂ. 9,73,543.00
ಕಛೇರಿ ನೌಕರರಿಗೆ	ರೂ. 61,549.00
ಕಾರ್ಯಗಾರ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರಿಗೆ	ರೂ.90,490.00
ఓట్బు	ರೂ. 11,25,582.00

ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ವಂತಿಕೆ (ಅನುದಾನಿತ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ) ಶೇ. 15 ರೂ. 1,68,832.00

ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಸಭೆಯು ಅನುಮೋದಿಸಿತು ಹಾಗೂ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಒಪ್ಪಿಗೆಗಾಗಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

8. ತುಟ್ಟಭತ್ಯೆ (ಅನುದಾನರಹಿತ ಬೋಧಕೇತರ ಸಿಬ್ಬಂಧಿಗಳಿಗೆ):-

ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ ಆಇ 18 ಎಸ್ಆರ್ಪಿ 2021, ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ 26.07.2021 ರಂತೆ ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರಿ ನೌಕರರಿಗೆ ಮೂಲವೇತನಕ್ಕೆ ಶೇ.10.25 ರಷ್ಟು ತುಟ್ಟಿಭತ್ಯೆಯನ್ನು (ಶೇ.10.50 ರಿಂದ ಶೇ. 20.75) ದಿನಾಂಕ 01.07.2021 ರಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ಬರುವಂತೆ ಸರ್ಕಾರ ಮಂಜೂರು ಮಾಡಿರುತ್ತದೆ.

ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಚರ್ಚಿಸಲು ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಬೋಧಕೇತರ ಸಿಬ್ಬಂಧಿಗಳಿಗೆ ತುಟ್ಟಿ ಭತ್ಯೆಯನ್ನು ಶೇ. 5% ರಷ್ಟು ನೀಡಲು ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಸಭೆಯು ಅನುಮೋದಿಸಿತು ಹಾಗೂ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಒಪ್ಪಿಗೆಗಾಗಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಈ ತುಟ್ಟಿಭತ್ಯೆಯನ್ನು ವಿತರಿಸಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ. ವಿವರ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತಿರುತ್ತದೆ.

ಅನುದಾನರಹಿತ ವಿಭಾಗಳಿಗೆ (ತಿಂಗಳಿಗೆ 15.50) ಶೇ. 10.50 ರಿಂದ
ಕಛೇರಿ ನೌಕರರಿಗೆ	ರೂ. 37,356.00
ಕಾರ್ಯಗಾರ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರಿಗೆ	ರೂ. 67,344.00
ఓట్ను	ರೂ. 1,04,700.00

ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ವೇತನ	ಶ್ರೇಣಿ (ತಿಂಗಳಿಗೆ)
ಶೇ. 10% ರಿಂಬ	ದೆ 15%
ಕಛೇರಿ ನೌಕರರಿಗೆ	ರೂ. 21,379.00
ಕಾರ್ಯಗಾರ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರಿಗೆ	ರೂ. 10,289.00
ఓట్బ	ರೂ. 31,668.00

ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿವತಿಯಿಂದ	ಪ್ರತಿ ತಿ	ಂಗಳಿಗೆ	(ಅನುದಾನರಹಿತ	ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ)	ರೂ. 1,36,368.00
ಶೇ.100ರಷ್ಟು					(B)

9 ವಾರ್ಷಿಕ ಬಡ್ತಿ ಪರಿಷ್ಕರಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ:-

ಅನುದಾನಿತ ಬೋಧಕ ಮತ್ತು ಬೋಧಕೇತರ ನೌಕರುಗಳಿಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ವೇತನ ಬಡ್ತಿಯನ್ನು ಪ್ರತಿ ವರ್ಷದ ಒಂದನೇ ಜನವರಿ ಮತ್ತು ಒಂದನೇ ಜುಲೈ ದಿನಾಂಕದಂದು ಮಂಜೂರು ಮಾಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಅದರಂತೆ ನಮ್ಮ ವಿದ್ಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಹಾಲಿ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಅನುದಾನರಹಿತ ಬೋಧಕೇತರ ನೌಕರರಿಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ವೇತನ ಬಡ್ತಿಯನ್ನು ಪ್ರತಿ ವರ್ಷದ ಒಂದನೇ ಜನವರಿ ಮತ್ತು ಒಂದನೇ ಜುಲೈ ದಿನಾಂಕದಂದು ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ಅದರಂತೆ ನಮ್ಮ ವಿದ್ಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಹಾಲಿ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಅನುದಾನರಹಿತ ಬೋಧಕ ನೌಕರರುಗಳಿಗೂ ಒಂದನೇ ಜನವರಿ ಹಾಗೂ ಒಂದನೇ ಜುಲೈ ದಿನಾಂಕದಂದು ವಾರ್ಷಿಕ ವೇತನ ಬಡ್ತಿಯನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸಲು ತಮ್ಮ ಅನುಮತಿಗಾಗಿ ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

- ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಸಮಿತಿ ಸಭೆಯು ಬೋಧಕ ನೌಕರರಿಗೆ ಒಂದನೇ ಜನವರಿ ಮತ್ತು ಒಂದನೇ ಜುಲೈ ದಿನಾಂಕದಂದು ವಾರ್ಷಿಕ ವೇತನ ಬಡ್ತಿ ನೀಡಲು ಮಂಜೂರು ಮಾಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- ದಿನಾಂಕ 28.07.2021ರಂದು ನಡೆದ ಸಭೆಯ ನಡಾವಳಿಯ ಅನ್ವಯ ಜುಲೈ ತಿಂಗಳಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ಬಡ್ತಿಯನ್ನು ತಡೆಹಿಡಿಯಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ತಡೆಹಿಡಿದ ವಾರ್ಷಿಕ ಬಡ್ತಿಯನ್ನು ಸಮತೋಲನ ಮಾಡುವ ದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಸಮಿತಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ತಡೆಹಿಡಿದಿರುವ ಜುಲೈ ತಿಂಗಳ ವಾರ್ಷಿಕ ಬಡ್ತಿಯನ್ನು ಜನವರಿ ತಿಂಗಳಿನಲ್ಲಿ ಬಿಡುಗಡೆ ಮಾಡುವುದು. ಜನವರಿ ತಿಂಗಳಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ಬಡ್ತಿಯನ್ನು ತಡೆಹಿಡಿಯುವುದು ಜುಲೈ ತಿಂಗಳಿನಲ್ಲಿ ಬಿಡುಗಡೆ ಮಾಡುವುದು.
- 10. ಸಮುಚ್ಚಿತ ವೇತನದಲ್ಲಿ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಬೋಧಕ ನೌಕರರನ್ನು ಖಾಯಂ ಗೊಳಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ:- ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸಮುಚ್ಚಿತ ವೇತನದ ಆಧಾರ ಮೇಲೆ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಬೋಧಕ ನೌಕರರು 02 ವರ್ಷದ ಪರೀಕ್ಷಾವಧಿಯನ್ನು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಇವರುಗಳನ್ನು ಖಾಯಂ ಗೊಳಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಚರ್ಚಿಸಲು ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಹುದ್ದೆ ಶ್ರೀಯುತ:	ವಿಭಾಗ	ಸೇವೆಗೆ ಸೇರಿದ ದಿನಾಂಕ	ಮೂಲ ವೇತನ	ತುಟ್ಟಿಭತ್ಯೆ (25%)	ఒట్ను
01.	ಆದಿತ್ಯ ಜಿ ಎನ್ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	ಗಣಿತಶಾಸ್ತ್ರ	20.08.2019	21,600.00	5,400.00	27,000.00
02.	ದರ್ಶನ್ ಜಿ ಸಿ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್	21.08.2019	21,600.00	5,400.00	27,000.00
03.	ಸುಮಂತ್ ಸಿ ಎಂ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಸೈನ್ಸ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್	21.08.2019	21,600.00	5,400.00	27,000.00
04.	ಹರ್ಷಿತ ಎಸ್ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಸೈನ್ಸ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್	22.08.2019	21,600.00	5,400.00	27,000.00
05.	ಸುಪ್ರಿಯ ಎಂ ಜೆ, ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್	23.08.2019	21,600.00	5,400.00	27,000.00

apr his	ನಿತ್ಯಶ್ರೀ ಆರ್	ಕಂಪ್ಯೂಟರ್	ures lettre	bek .pest	5,400.00	27,000.00
06.	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	ಸೈನ್ಸ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್	23.08.2019	21,600.00		ofar -
07.	ಚೇತನ್ ಕುಮಾರ್ ಎನ್ ಟಿ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್	26.08.2019	21,600.00	5,400.00	27,000.00
08.	ದಿಲೀಪ್ ಕೆ ಜೆ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	ಐ ಅಂಡ್ ಪಿ (ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್)	26.08.2019	21,600.00	5,400.00	27,000.00
09.	ಭರತ್ ವೈ ಕೆ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	ಇ & ಇ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್	12.09.2019	21,600.00	5,400.00	27,000.00
10	ಪೂರ್ಣಿಮ ಆರ್ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	ಇ & ಸಿ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್	11.09.2019	21,600.00	5,400.00	27,000.00

ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಸಮಿತಿ ಸಭೆಯು ಬೋಧಕ ನೌಕರರಿಗೆ ಸೇವಾ ಪುಸ್ತಕವನ್ನು ತೆರೆಯುವುದು ಹಾಗೂ ಶೇ. 25% ರಷ್ಟು ತುಟ್ಟಿಭತ್ಯೆಯನ್ನು ನೀಡಲು ಅನುಮೋದಿಸಲಾಯಿತು ಹಾಗೂ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಒಪ್ಪಿಗೆಗಾಗಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

11. ಸಮುಚ್ಚಿತ ವೇತನದಲ್ಲಿ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಬೋಧಕೇತರ ನೌಕರರನ್ನು ಖಾಯಂ ಗೊಳಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ :-ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸಮುಚ್ಚಿತ ವೇತನದ ಆಧಾರ ಮೇಲೆ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಬೋಧಕೇತರ ನೌಕರರುಗಳನ್ನು ಖಾಯಂ ಗೊಳಿಸಲು ಕಾಲಮಿತಿಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಶ್ರೀ ಕಿರಣ್ ಪ್ರಜ್ವಲ್, ಇನ್ಸ್ಟ್ ಟಟುಟ್ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಇವರನ್ನು ಶಿಕ್ಷಕರು / ಎಸ್ಟ್ರೇಟ್ ಮ್ಯಾನೇಜರ್ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಖಾಯಂಗೊಳಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿ, ಅನುಮೋದಿಸಲಾಯಿತು ಹಾಗೂ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಒಪ್ಪಿಗೆಗಾಗಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಶ್ರೀ ಕಿರಣ್ ಪ್ರಜ್ವಲ್ ಇವರಿಗೆ ಶಿಕ್ಷಕರು / ಎಸ್ಟೇಟ್ ಮ್ಯಾನೇಜರ್ ಖಾಯಂ ಹುದ್ದೆಗೆ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಭರಿಸಬೇಕಾದ ವೆಚ್ಚ ಕೆಳಕಂಡಂತಿರುತ್ತದೆ.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹಾಲಿ ಪಡ	ಯುತ್ತಿರುವ ವೇತನ	ಶಿಕ್ಷಕರು / ಎಸ್ಟೆ ಖಾಯಂ ಹುದ್ದೆಯ ಪ	
01.	ವೇತನ	ರೂ. 18,000.00	ಮೂಲ ವೇತನ	ರೂ. 17,650.00
s stag	ಇತರೇ	ರೂ. 7,000.00	ತುಟ್ಟ ಭತ್ಯೆ (15%)	ರೂ. 2,648.00
tus no	THE COLD CO	els e zz sente _j al	ਕਤਰੇ	ರೂ. 5,000.00
	ఒట్ను	ರೂ. 25,000.00	ఒట్ను	ರೂ. 25,298.00

12. ಡಾ: ಬಿ.ಇ. ಯೋಗೇಂದ್ರ, ಸಂಯೋಜಿತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗ ಇವರ ಜೇಷ್ಠತೆಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ:-

ವಿಷಯ:- ಡಾ: ಬಿ.ಇ. ಯೋಗೇಂದ್ರ, ಸಂಯೋಜಿತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗ ಇವರನ್ನು ಜೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸರಿಪಡಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.

- ಉಲ್ಲೇಖ:- 01. ಡಾ: ಬಿ.ಇ. ಯೋಗೇಂದ್ರ, ಸಂಯೋಜಿತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗ ಇವರ ಮನವಿ ದಿನಾಂಕ 19.10.2020.
 - 02. ಈ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: ಎಂಸಿಇ/ಇಎಸ್ಟ್(1)2020–21/ ದಿನಾಂಕ: 24.11.2020
 - 03. ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಪತ್ರ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: ಡಿಟಿಇ/ಎಡಿಎಂಐ/ಇಎಸ್ಟ್ 14 53 2021/144 ದಿನಾಂಕ 21.04.2021

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯ ಮತ್ತು ಉಲ್ಲೇಖಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಡಾ: ಬಿ.ಇ. ಯೋಗೇಂದ್ರ, ಸಂಯೋಜಿತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗ ಇವರು ದಿನಾಂಕ 30.12.1993 ರಿಂದ ಅತಿಥಿ / ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಉಪನ್ಯಾಸಕರಾಗಿ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದ್ದರು. ರಾಜ್ಯ ಉಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಮುಂದೆ ತಮ್ಮ ಹುದ್ದೆಯನ್ನು ಸಕ್ರಮಗೊಳಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ ಇವರು ಅಪೀಲು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ರಾಜ್ಯ ಉಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯವು ತನ್ನ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ 23149/2003 ದಿನಾಂಕ 31.10.2008 ಮತ್ತು ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಪತ್ರ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ ಡಿಟಿಇ 33 ಇಎಸ್ಟ್ 4(ಎ) 2009/5455 ದಿನಾಂಕ 08.02.2010 ರ ಅನುಮೋದನೆಯಂತೆ ಸದರಿಯವರಿಗೆ ಅತಿಥಿ / ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಉಪನ್ಯಾಸಕರಾಗಿ ಸೇರ್ಪಡೆಯಾದ ದಿನದಿಂದ ಅಂದರೆ ದಿನಾಂಕ 30.12.1993 ರಿಂದ ಅನ್ವಯಿಸುವಂತೆ ಸಕ್ರಮಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸದರಿಯವರು ಸೇವೆಗೆ ಸೇರಿದ ದಿನಾಂಕ 30.12.1993 ರಿಂದ ಅನ್ವಯಿಸುವಂತೆ ಹಾಗೂ ಜೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಇರುವ ಸ್ಥಾನವನ್ನು ಸರಿಪಡಿಸುವಂತೆ ಮನವಿ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಜೇಷ್ಟತೆ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸರಿಪಡಿಸಬೇಕಾದರೆ ರಿಕ್ತಸ್ಥಾನವಹಿಯಲ್ಲಿಯು ಸಹ ಸರಿಪಡಿಸಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಏಕೆಂದರೆ ನಮ್ಮ ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಒಂದು ರಿಕ್ತಸ್ಥಾನವಹಿಯು ಹಾಗೂ ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಯಲ್ಲಿ ಒಂದು ರಿಕ್ತಸ್ಥಾನವಹಿಯು ಇರುತ್ತದೆ. ಆದ ಕಾರಣ ಜೇಷ್ಟತೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಯಲ್ಲಿ ಸರಿಪಡಿಸಿದ ನಂತರ ನಮ್ಮ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಸರಿಪಡಿಸಬಹುದು. ಈ ಸಂಬಂಧ ಅನುಮೋದನೆ ಕೋರಿ ಆಯುಕ್ತರು, ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿಗೆ ಪತ್ರ ಬರೆಯಲಾಗಿತ್ತು.

ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆ 1983ರ ಕಾಲಂ 46 ರನ್ವಯ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು ನೇಮಕಾತಿ ಮತ್ತು ಶಿಸ್ತು ಪ್ರಾಧಿಕಾರವಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಡಾ: ಬಿ.ಇ. ಯೋಗೇಂದ್ರರವರ ಜೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿಷಯ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಹಂತದಲ್ಲೇ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳಬಹುದು ಎಂದು ತಿಳಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಶ್ರೀ ಬಿ.ಇ. ಯೋಗೇಂದ್ರ ಇವರನ್ನು ಡಾ. ಹೆಚ್.ಎಸ್. ನರಸಿಂಹನ್ ರವರಿಗಿಂತ ಹಿರಿಯವರಾಗಿ ಜೇಷ್ಮತಾ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಪರಿಗಣಿಸುವುದು ಹಾಗೂ ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ನಿರ್ದೇಶಕರಿಗೆ ಪತ್ರ ಮುಖೇನ ತಿಳಿಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಯಿತು. ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಒಪ್ಪಿಗೆಗಾಗಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

13. ಸೇವಕರ ಹುದ್ದೆಯಿಂದ ಅಡೆಂಡರ್ ಹುದ್ದೆಗೆ ಪದನಾಮ ಬದಲಾವಣೆ ಕೋರಿ ಮನವಿ:

ಶ್ರೀ ದೊರೆಸ್ವಾಮಿ ಸಿ.ಎಸ್, ಸೇವಕರು, ಅನುದಾನರಹಿತ ವಿಭಾಗ ಇವರು 01.08.2018ರಲ್ಲಿ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ವೇತನದಲ್ಲಿ ಸೇವಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಖಾಯಂ ಮಾಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಖಾಯಂ ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡುವ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಸದರಿಯವರು ಎಸ್ಎಸ್ಎಲ್ಸ್ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ತೇರ್ಗಡೆ ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಸದರಿಯವರು ನಮ್ಮ

ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಅಟೆಂಡರ್ ಹುದ್ದೆ ನೀಡಬೇಕಾಗಿ ದಿನಾಂಕ 05.08.2021ರಂದು ಮನವಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಅಟೆಂಡರ್ ಹುದ್ದೆ ಪದನಾಮ ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಿದರೆ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿವತಿಯಿಂದ ಭರಿಸಬೇಕಾಗುವ ವೆಚ್ಚ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತಿರುತ್ತದೆ.

ಹಾಲಿ ಸೇವಕರ ಹುದ್ದೆಯ ವೇತನ		ಅಟೆಂಡರ್ ಹುದ್ದೆಯ ವೇತನ		ವ್ಯತ್ಯಾಸ	
ಮೂಲವೇತನ	10,400.00	ಮೂಲವೇತನ	10,600.00	ಮೂಲವೇತನ	200.00
ತುಟ್ಟಿ ಭತ್ಯೆ	1,040.00	ತುಟ್ಟಿ ಭತ್ಯೆ	1,060.00	ತುಟ್ಟಿ ಭತ್ಯೆ	20.00
ఒట్ను	11,440.00	ఓట్బ	11,660.00	ఒట్బ	220.00

ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಸಭೆಯು ಅನುಮೋದಿಸಿತು ಹಾಗೂ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಒಪ್ಪಿಗೆಗಾಗಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

14. ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ – 01 ಮುಂಬಡ್ತಿ ಹುದ್ದೆ.

ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ 01 ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ ಹುದ್ದೆಯು ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಖಾಲಿ ಇದ್ದು, ಈ ಹುದ್ದೆಯನ್ನು ಪರಿಷ್ಕೃತ ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ಅನುಸಾರ ಶೇ. 50 ಮುಂಬಡ್ತಿಯಿಂದ ಹಾಗೂ ಶೇ. 50 ನೇರ ನೇಮಕಾತಿಯಿಂದ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಈ ಹುದ್ದೆಗೆ ಹೆಲ್ಪರ್ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಜೇಷ್ಟತೆ ಹೊಂದಿರುವ, ಎಸ್.ಎಸ್.ಎಲ್.ಸಿ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ತೇರ್ಗಡೆ ಹೊಂದಿದ್ದು ಹಾಗೂ 05 ವರ್ಷಗಳ ಸೇವಾ ಅನುಭವ ಹೊಂದಿರಬೇಕು ಎಂಬ ನಿಯಮವಿರುತ್ತದೆ.

ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಹೆಲ್ಪರ್ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಶ್ರೀ ರಂಗೇಗೌಡರವರು ರಿಕ್ತ ಸ್ಥಾನ ವಹಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಜೇಷ್ಟತೆಯಲ್ಲಿ ಹಿರಿಯವರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಸುಮಾರು 35 ವರ್ಷಗಳ ಸೇವಾನುಭವ ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ. ಆ ಕಾರಣದಿಂದಾಗಿ ಸದರಿಯವರಿಗೆ ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ ಹುದ್ದೆಯ ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿಗೆ ಪ್ರಸ್ಥಾವನೆಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿತ್ತು.

ಆದರೆ, ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: ಡಿಟಿಇ 08 ಇಎಸ್ಟ್ 4(ಎ)(2) 2020/1028 ದಿನಾಂಕ 01.09.2020ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದ ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ ಮುಂಬಡ್ತಿ ಹುದ್ದೆಯು ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ ಹಾಗೂ ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡದ ಬ್ಯಾಕ್ಲಾಗ್ ಹುದ್ದೆಯಾಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಆದರ ಅನುಸಾರ ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದ ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ ಮುಂಬಡ್ತಿ ಹುದ್ದೆಗೆ ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಅರ್ಹರಿರುತ್ತಾರೆ.

ಹಾಲಿ ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಹೆಲ್ಪರ್ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಶ್ರೀಮತಿ ಶೈಲಜಾ ಎಸ್ ರವರು ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಸುಮಾರು 12 ವರ್ಷಗಳ ಸೇವಾನುಭವ ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ. ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ನಿಯಮಾವಳಿ ಅನುಸಾರ ಇವರು ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಅರ್ಹರಿದ್ದು, ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ ಹುದ್ದೆಗೆ ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಗೆ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿತ್ತು.

ಆದರೆ, ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: ಡಿಟಿಇಎಡಿಎಂಐಂ ಇಎಸ್ಟ್ 4(ಎ)(2) 38 2020/171 ದಿನಾಂಕ 28.06.2021ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಶ್ರೀಮತಿ ಶೈಲಜಾ ಎಸ್ ಇವರು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮುಕ್ತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಮೈಸೂರು ಇಲ್ಲಿ ಎಸ್.ಎಸ್.ಎಲ್.ಸಿ BRIDGE COURSE ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಆದರೆ ಇಲಾಖಾ ವೃಂದ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ನಿಯಮಗಳು 2008 ರನ್ವಯ ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ ಹುದ್ದೆಗೆ ಎಸ್.ಎಸ್.ಎಲ್.ಸಿ ಉತ್ತೀರ್ಣರಾಗಿರುವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಿ, ಮರು ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಇಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ, ನಂತರ ಅರ್ಹರಿರುವ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯ ಮುಂಬಡ್ತಿ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವಂತೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಈ ಸಂಬಂಧ ಶ್ರೀಮತಿ ಶೈಲಜಾ ಎಸ್ ರವರಿಗೆ ಎಸ್.ಎಸ್.ಎಲ್.ಸಿ ಉತ್ತೀರ್ಣರಾಗಿರುವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸುವಂತೆ ಅಧಿಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿತ್ತು. ಆ ಪತ್ರಕ್ಕೆ ಪ್ರತಿ ಉತ್ತರವಾಗಿ ಶ್ರೀಮತಿ ಶೈಲಜಾ ಎಸ್ ರವರು ನನಗೆ ದಾಖಲಾತಿ ಒದಗಿಸಲು ಸುಮಾರು 11 ತಿಂಗಳುಗಳ ಕಾಲಾವಕಾಶ ಬೇಕೆಂದು ಮನವಿ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಹಾಗೂ ಸದರಿಯವರು ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೂ ಯಾವುದೇ ದಾಖಲಾತಿಯನ್ನು ಒದಗಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಆದ್ದರಿಂದ ಮುಂದಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯಾದ ಶ್ರೀ ಕೆ.ಆರ್. ನರಸಿಂಹಮೂರ್ತಿ, ಸಹಾಯಕರು(ಹೆಲ್ಟರ್), ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗ ಇವರು ದಿನಾಂಕ 12.04.2008 ರಿಂದ ಈ ದಿನದವರೆಗೆ ಖಾಯಂ ನೇಮಕಾತಿ ಹೊಂದಿ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದ್ದಾರೆ. ಸುಮಾರು 13 ವರ್ಷಗಳ ಸೇವಾನುಭವ ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ. ಎಸ್.ಎಸ್.ಎಲ್.ಸಿ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ತೇರ್ಗಡೆ ಹೊಂದಿದ್ದು ಹಾಗೂ 05 ವರ್ಷಗಳ ಸೇವಾನುಭವ ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ. ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ನಿಯಮಾವಳಿ ಅನುಸಾರ ಇವರು ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ ಹುದ್ದೆಯ ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಅರ್ಹರಿರುತ್ತಾರೆ.

ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಸಮಿತಿ ಸಭೆಯು ಶ್ರೀ ಕೆ.ಆರ್. ನರಸಿಂಹ ಮೂರ್ತಿಯವರನ್ನು ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ ಹುದ್ದೆಯ ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಅನುಮೋದಿಸಿತು ಹಾಗೂ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಒಪ್ಪಿಗೆಗಾಗಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

15. ಸಂಯೋಜಿತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಯನ್ನು ಖಾಯಂಗೊಳಿಸುವ ಹಾಗೂ ವಾರ್ಷಿಕ ಬಡ್ತಿ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ:-

ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಬೋಧಕ ನೌಕರರು ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸಮುಚ್ಚಿತ ವೇತನದ ಮೇಲೆ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದ್ದಾರೆ. ಇವರುಗಳು ಅವರವರ ಹೆಸರಿನ ಮುಂದೆ ಸೂಚಿಸಿರುವ ದಿನಾಂಕದಂದು ಒಂದು ವರ್ಷ ಸೇವೆಯನ್ನು ಪೂರೈಸಿರುವುದರಿಂದ, ಕೆಲಸವನ್ನು ಖಾಯಂಗೊಳಿಸುವಂತೆ ಹಾಗೂ ವಾರ್ಷಿಕ ಬಡ್ತಿ ನೀಡುವಂತೆ ಮನವಿ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ.

ಸದರಿಯವರುಗಳು ನೇಮಕಾತಿ ಹೊಂದಿದ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಪಿಹೆಚ್.ಡಿ ಪದವಿಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ. ಈಗಾಗಲೇ 123ನೇ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ ನಡವಳಿಕೆಯಲ್ಲಿ, ನೇಮಕಾತಿ ಹೊಂದಿದ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಪಿಹೆಚ್.ಡಿ ಪದವಿ ಹೊಂದಿದ ಹಾಗೂ 01 ವರ್ಷಗಳ ಸೇವೆಯನ್ನು ಪೂರೈಸಿದ ಬೋಧಕ ನೌಕರರಿಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ಬಡ್ಡಿ ನೀಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಅದರಂತೆ, ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಸದರಿ ನೌಕರರಿಗೆ ಖಾಯಂಗೊಳಿಸಿದರೆ ಪ್ರತಿ ವರ್ಷ ವಾರ್ಷಿಕ ಬಡ್ತಿ ನೀಡಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ವಾರ್ಷಿಕ ಬಡ್ತಿ ನೀಡಿದರೆ ಪ್ರತಿ ತಿಂಗಳಿಗೆ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ನೀಡಬೇಕಾಗಿರುವ ಮೊತ್ತ ರೂ. 3920.00 ಗಳನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿವತಿಯಿಂದ ಭರಿಸಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಹಾಗೂ ಸದರಿ ನೌಕರರುಗಳಿಗೆ ಸೇವಾಪುಸ್ತಕವನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ವಿವರ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಇರುತ್ತದೆ.

ਰੂ.	ಹೆಸರು	ವಿಭಾಗ	ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ	ಹಾಲಿ	ಖಾಯಂ	ವ್ಯತ್ಯಾಸದ
ಸಂ		, bj.ce	ದಿನಾಂಕ	ಪಡೆಯುತ್ತಿರುವ	ಗೊಳಿಸಿದರೆ, ಶೇ.	ಮೊಬಲಗು
	wated teek	de tada ta sa	e comos	ವೇತನ	03 ರಷ್ಟು ವಾರ್ಷಿಕ	(ಪ್ರತಿ
			and the same of	(ಮೂಲವೇತನ+ತ	ಬಡ್ತಿ ನೀಡಿದರೆ	ತಿಂಗಳಿಗೆ ಶೇ.
	sterate suggestions	TOO BELLEVIEW ST	Saw Sepulce	ುಟ್ಟಭತ್ಯೆ (30%)	ದೊರೆಯ	03 ರಷ್ಟು
PER	CONTRACT OF STREET	adoli Seeda	a decin bit	+ ಮನೆ ಬಾಡಿಗೆ	ಬೇಕಾಗುವ ಒಟ್ಟು	ವಾರ್ಷಿಕ
	T WEST AND THE COLORS	ensik grajak Osta eta d	ra capa bal ten linenast	ಭತ್ಯೆ (10%))+ಇತರೆ	ವೇತನ	ಬಡ್ತಿ)
01.	ಡಾ: ಕವಿತ ಎ.ಎಸ್	ಸಿಎಸ್ ಅಂಡ್ ಇ	13.03.2020	84,160.00	86,120.00	1,960.00
02.	ಡಾ: ಬಿ.ವಿ ಬಾಲಾಜಿ ಪ್ರಭು	ಐಎಸ್ ಅಂಡ್ ಇ	02.09.2020	83,760.00	85,720.00	1,960.00
act-	do tob sees of	ndiaded exects	ಒಟ್ಟು ರೂ.	1,67,920.00	1,71,840.00	3,920.00

ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಸಮಿತಿ ಸಭೆಯ ಚರ್ಚಿಗೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಸಮಿತಿ ಸಭೆಯು ಅನುಮೋದಿಸಿತು ಹಾಗೂ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಒಪ್ಪಿಗೆಗಾಗಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. 16. ದಿನಾಂಕ 28.07.2021 ರಂದು ನಡೆದ ಮಾನ್ಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಡಾ. ಎನ್.ಸಿ. ಶಿವಪ್ರಕಾಶ್, ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಲಹೆಗಾರರು ಮತ್ತು ಡಾ. ಸಿ.ವಿ. ವೆಂಕಟೇಶ್, ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು ಇವರುಗಳು ನಡೆಸಿದ ಸಭೆಯ ನಡಾವಳಿಗಳು:

ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ವಿಷಯಗಳು

- ಅನುದಾನ ರಹಿತ ವಿಭಾಗದ ಬೋಧಕ ಮತ್ತು ಬೋಧಕೇತರ ನೌಕರರುಗಳಿಗೆ ದಿನಾಂಕ
 01.07.2021 ರಿಂದ ನೀಡಬೇಕಾಗಿರುವ ವಾರ್ಷಿಕ ವೇತನ ಬಡ್ತಿಯನ್ನು ಮುಂದಿನ ಆದೇಶದ ವರೆಗೆ ಸ್ಥಗಿತಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ.
- 2. ಎಲ್ಲಾ ಅನುದಾನರಹಿತ ಬೋಧಕ ನೌಕರರುಗಳಿಗೆ ಮುಂದಿನ ಆದೇಶದವರೆಗೆ ತುಟ್ಟಿ ಭತ್ಯೆಯನ್ನು ಸ್ಥಗಿತಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ.
 - 3. ಭವಿಷ್ಯಯದಲ್ಲಿ ಶುಟ್ಟಭತ್ಯೆ ಅಥವಾ ವೇತನದಲ್ಲಿನ ಯಾವುದೇ ಹೆಚ್ಚಳವನ್ನು ಆಯಾ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಗಳಿಸಿದ ಆದಾಯವನ್ನು ಅವಲಂಭಿಸಿ ಆಯಾ ವಿಭಾಗದ ನೌಕರರುಗಳಿಗೆ ವೇತನ ನೀಡಲಾಗುವುದು. ಗಳಿಸಿದ ಆದಾಯದಲ್ಲಿ ವೇತನಕ್ಕಾಗಿ ಶೇ. 70% ಹಾಗೂ ಶೇ. 30ರಷ್ಟು ಕಾರ್ಪಸ್ ನಿಧಿ ಮತ್ತು ಮೂಲಸೌಕರ್ಯದ ವೆಚ್ಚಕ್ಕೆ ಬಳಸಬೇಕು.
 - 4. ಭವಿಷ್ಯದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಹಣಕಾಸಿನ ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಬೋಧಕ ನೌಕರರ ಸ್ವಯಂ ಮೌಲ್ಯಮಾಪನದಲ್ಲಿ ಗಳಿಸಿದ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಅವಲಂಭಿಸಿರುತ್ತದೆ.
 - II. 58/30 ವರ್ಷಗಳ ಸೇವಾ ಯೋಜನೆಯಡಿ ನಿವೃತ್ತಿಯಾಗಲಿರುವ ಬೋಧನಾ ನೌಕರರುಗಳನ್ನು ಮರುನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡುಕೊಳ್ಳುವ ನಿಯಮ.
 ಬೋಧಕ ಸದಸ್ಯರಿಗಳ ಕಳೆದ 05 ವರ್ಷಗಳ ಕಾರ್ಯಕ್ಷಮತೆಯ ಪರಿಶೀಲನೆಯ ನಂತರ:
 - 1. ಪಿಹೆಚ್.ಡಿ : ಕೊನೆಯ ಬಾರಿ ಗಳಿಸಿದ ವೇತನದ ಅರ್ಧದಷ್ಟು ಅಥವಾ ರೂ. 75,000/– ಗಳು ಇದರಲ್ಲಿ ಯಾವುದು ಹೆಚ್ಚೋ ಅದು.
 - 2. ಎಂ.ಟೆಕ್: ಕೊನೆಯ ಬಾರಿ ಗಳಿಸಿದ ವೇತನದ ಅರ್ಧದಷ್ಟು ಅಥವಾ ರೂ. 65,000/-ಗಳು ಇದರಲ್ಲಿ ಯಾವುದು ಹೆಚ್ಚೋ ಅದು.
 - 3. ಮರುನೇಮಕ ಬಯಸುವ ಸಿಬ್ಬಂಧಿ ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಸಮ್ಮತಿ ನಮೂನೆಯನ್ನು ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿ ಸಬೇಕು.

III. ವಿಭಾಗಗಳ ಮುಚ್ಚುವಿಕೆ :

ಕಾಲೇಜಿನ ಆಟೋಮೊಬೈಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯ ಅಂಡ್ ಪ್ರೊಡಕ್ಷನ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗಳನ್ನು ರದ್ದುಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತಿದ್ದು, ಈ ವಿಭಾಗಗಳ ಬೋಧಕ ನೌಕರರುಗಳು ಇತರೇ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ನೇಮಕಾತಿ ಬಯಸುವವರು ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರಿಗೆ ಸಮ್ಮತಿ ನಮೂನೆಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ.

IV. ಬೇರೆ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಮರುನೇಮಕ ಮತ್ತು ಹೊಂದಾಣಿಕೆಯ ಪ್ರಕರಣಗಳು: ಬೇರೆ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಬೋಧನಾ ನೌಕರರಿಗೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡಲು ನಿರ್ಧಿಷ್ಟ ಪ್ರಕರಣಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ, ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಲು ಸಮಿತಿಯನ್ನು ರಚಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಈ ಸಮಿತಿಯಲ್ಲಿ ಡಾ. ಎನ್.ಸಿ. ಶಿವಪ್ರಕಾಶ್ ನೇತೃತ್ವ ವಹಿಸಲಿದ್ದು, ಡಾ. ಸಿ.ವಿ. ವೆಂಕಟೇಶ್, ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, ಎಂಸಿಇ ಹಾಗೂ ಡಾ. ಕೆ.ಎ. ವೇಣುಗೋಪಾಲ್, ಸಿಬ್ಬಂಧಿ ಪ್ರತಿನಿಧಿ ಇವರುಗಳು ಸದಸ್ಯರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಸಮಿತಿ ಸಭೆಯು ಚರ್ಚೆಯ ನಂತರ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಅನುಮೋದಿಸಿತು ಹಾಗೂ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಒಪ್ಪಿಗೆಗಾಗಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

- 58/30 ವರ್ಷಗಳ ಸೇವಾವಧಿಯ ಯೋಜನೆಯಡಿಯಲ್ಲಿ ನಿವೃತ್ತಿಯಾಗುವವರನ್ನು ಮರುನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡುವಾಗ ಪಿಹೆಚ್.ಡಿ. ಪದವಿ ಹೊಂದಿದ ಬೋಧಕ ನೌಕರರುಗಳಿಗೆ ರೂ. 80,000/– ಹಾಗೂ ಎಂ.ಟೆಕ್ ಪದವಿ ಹೊಂದಿದ ಬೋಧಕ ನೌಕರರುಗಳಿಗೆ ರೂ. 70,000/– ಗಳ ವೇತನವನ್ನು ನಿಗದಿ ಪಡಿಸಲಾಯಿತು.
- ಮರುನೇಮಕಾತಿಯನ್ನು ಸಮುಚ್ಚಿತ ವೇತನವೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ, 60 ವರ್ಷ ವಯಸ್ಸಿಗೆ ಸೀಮಿತಗೊಳಿಸುವುದು.

17. ಬೋಧನಾ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳಲ್ಲಿ 58/30 ವರ್ಷಗಳ ಸೇವಾವಧಿಯ ಯೋಜನೆಯಡಿಯಲ್ಲಿ ನಿವೃತ್ತರಾದವರನ್ನು ಮರುನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡುವ ಬಗ್ಗೆ:–

ನಮ್ಮ ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ 58/30 ವರ್ಷಗಳ ಸೇವಾವಧಿಯ ಯೋಜನೆಯಡಿಯಲ್ಲಿ ನಿವೃತ್ತರಾಗುವ ನೌಕರರು ಮರು ನೇಮಕಾತಿಗಾಗಿ ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಒಪ್ಪಿಗೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಅಂತಹ ನೌಕರರುಗಳನ್ನು ಮರು ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡುವ ಬಗ್ಗೆ ತಮ್ಮ ಅನುಮತಿಗೆ ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಬೋಧಕ ನೌಕರರು ಮರು ನೇಮಕಾತಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು, ಪದನಾಮ ಮತ್ತು ವಿಭಾಗ	ಪ್ರಸ್ತುತ ನೀಡಬೇಕಾಗಿರುವ ವೇತನ
01.	ಶ್ರೀ ರಾಜೇಂದ್ರ, ಸಂ.ಯೋಜಿತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಐ ಅಂಡ್ ಪಿ ವಿಭಾಗ	ರೂ. 70,000.00
02.	ಡಾ: ವೈ. ಅರುಣ್ ಕುಮಾರ್, ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಐ ಅಂಡ್ ಪಿ ವಿಭಾಗ	ರೂ. 80,000.00
03.	ಶ್ರೀ ಬಿ.ಕೆ. ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ, ಸಂ.ಯೋಜಿತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಐ ಅಂಡ್ ಪಿ ವಿಭಾಗ	ರೂ. 70,000.00
04.	ಶ್ರೀ ಬಿ.ಬಿ. ನೀಲಕಂಠಪ್ಪ, ಸಂ.ಯೋಜಿತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಸಿಎಸ್ ಆಂಡ್ ಇ ವಿಭಾಗ	ರೂ. 70,000.00
05.	ಶ್ರೀ ಕೆ. ನರಸಿಂಹನ್ ಸಂ.ಯೋಜಿತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಇ ಅಂಡ್ ಐ ವಿಭಾಗ	ರೂ. 70,000.00

ಷರಾ: – ಶ್ರೀ ಬಿ.ಬಿ. ನೀಲಕಂಠಪ್ಪ, ಸಂ.ಯೋಜಿತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಸಿಎಸ್ ಆಂಡ್ ಇ ವಿಭಾಗ ಇವರು ಟ್ರೈನಿಂಗ್ ಅಂಡ್ ಪ್ಲೇಸ್ಮಾಂಟ್ ಆಫೀಸರ್ ವಿಭಾಗದ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರಾಗಿ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದ್ದಾರೆ. ಇವರಿಗೆ ಈ ವೇತನದ ಜೊತೆ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಭತ್ಯೆ ನೀಡಲು ಮನವಿ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ತಮ್ಮ ಅವಗಾಹನೆಗಾಗಿ ತರಲಾಗಿದೆ.

ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಸಭೆಯ ಅನುಮೋದನೆ ಹಾಗೂ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಒಪ್ಪಿಗೆಗಾಗಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಲು ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಸಮಿತಿ ಸಭೆಯು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಅನುಮೋದಿಸಿತು.

 ಶ್ರೀ ಬಿ.ಬಿ. ನೀಲಕಂಠಪ್ಪ, ಸಂಯೋಜಿತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಸಿಎಸ್ ಅಂಡ್ ಇ ವಿಭಾಗ ಇವರನ್ನು ಟ್ರೈನಿಂಗ್ ಅಂಡ್ ಪ್ಲೇಸ್ಮಾಂಟ್ ಆಫೀಸರ್ ವಿಭಾಗದ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರಾಗಿ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವುದರಿಂದ ಇವರ ಸೇವೆಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ, ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ ರೂ. 30,000/–ಗಳನ್ನು ನಿಗದಿ ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

18. ವಾರ್ಷಿಕ ಬಡ್ತಿಯನ್ನು ನೀಡುವಂತೆ ಮನವಿ:-

ಶ್ರೀ ಪೂರ್ಣಶಶಿ, ಬೋಧಕೇತ ನೌಕರರು (ಶಿಕ್ಷಕರು), ಆಟೋಮೊಬೈಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗ ಇವರು 03 ವರ್ಷಗಳಿಂದ ವಾರ್ಷಿಕ ಬಡ್ತಿ ಮಂಜೂರು ಮಾಡಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದು ಮನವಿ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಇವರನ್ನು ದಿನಾಂಕ 13.07.2018 ರಂದು ಶಿಕ್ಷಕರ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಖಾಯಂಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿಯವರಿಗೆ ಮೂಲವೇತನ ರೂ. 17,650.00 + ತುಟ್ಟಿಭತ್ಯೆ(ಶೇ.19)= ರೂ. 21,004.00ಗಳನ್ನು ಪಾವತಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ಸದರಿಯವರಿಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ಬಡ್ತಿಯನ್ನು ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಚರ್ಚಿಸಲು ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಸಮಿತಿ ಸಭೆಯು ಶ್ರೀ ಪೂರ್ಣಶಶಿ ಇವರಿಗೆ ಮೂಲವೇತನ ರೂ. 17650/–ಕ್ಕೆ ತುಟ್ಟಭತ್ಯೆ ಶೇ. 30% ರಷ್ಟು ನೀಡಿ ಖಾಯಂ ಗೊಳಿಸಿ, ಸೇವಾ ಪುಸ್ತಕವನ್ನು ತೆರೆಯಲು ಅನುಮೋದಿಸಿತು ಹಾಗೂ ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಒಪ್ಪಿಗೆಗಾಗಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಶ್ರೀ ಪೂರ್ಣಶಶಿ ಇವರಿಗೆ ಶಿಕ್ಷಕರ ಖಾಯಂ ಹುದ್ದೆಗೆ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಭರಿಸಬೇಕಾದ ವೆಚ್ಚ ಕೆಳಕಂಡಂತಿರುತ್ತದೆ.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹಾಲಿ ಪಡೆಯ	ಬತ್ತಿರುವ ವೇತನ	ಶಿಕ್ಷಕರು / ಎಸ್ಟೆ ಖಾಯಂ ಹುದ್ದೆಯ ವ	9	
01.	ವೇತನ	ರೂ. 17,650.00	ಮೂಲ ವೇತನ	ರೂ. 17,650.00	
etošal etran	ತುಟ್ಟ ಭತ್ಯೆ (19%)	ರೂ. 3,350.00	ತುಟ್ಟಿ ಭತ್ಯೆ (30%)	ರೂ. 5,295.00	
	ఒట్బ	ರೂ. 21,000.00	ఒట్ను	ರೂ. 22,945.00	

19. ಅನುದಾನರಹಿತ ವಿಭಾಗದ ಬೋಧಕೇತರ ನೌಕರರ ಜೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಸರಿಪಡಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ:ಈ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಅನುದಾನರಹಿತ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಬೋಧಕೇತರ ನೌಕರರು ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ಒಂದೇ ದಿನ ಖಾಯಂ ನೌಕರರಾಗಿ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಇವರುಗಳು ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವಾಗ ಜೇಷ್ಟತೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಸಮುಚ್ಚಿತ ವೇತನದ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡ

ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಗಣನೆಗೆ ತೆಗೆದುಕೊಂಡು ಜೇಷ್ಪತೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ತಯಾರಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಆದರೆ ಶ್ರೀ ಕೆ.ವಿ. ಶಿವರಾಂ, ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಸಹಾಯಕರು, ಕಛೇರಿ ವಿಭಾಗ ಇವರು ಜೇಷ್ಟತೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಆಕ್ಷೇಪಿಸಿ, ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ಒಂದೇ ದಿನ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದು ಇತರೇ ನೌಕರರಿಕ್ಕಿಂತ ನಾನು ವಯಸ್ಸಿನಲ್ಲಿ ಹಿರಿಯವನಾಗಿರುತ್ತೇನೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ನನ್ನ ವಯಸ್ಸಿನ ಹಿರಿಯತನವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ ನನ್ನನ್ನು ಜೇಷ್ಟತೆ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಮೊದಲನೇಯವರನ್ನಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಬೇಕೆಂದು ಮನವಿ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ.

ಆದರೆ ದ್ವಿತೀಯ ದರ್ಜೆ ಸಹಾಯಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಖಾಯಂ ನೇಮಕಾತಿ ಆದೇಶದ ಪತ್ರ ನೀಡಿದ ನಂತರ, ದ್ವಿತೀಯ ದರ್ಜೆ ಸಹಾಯಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಒಂದೇ ದಿನ ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಆದರೆ ಸಮುಚ್ಚಿತ ವೇತನದ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿರುವ ದಿನಾಂಕವು ಬೇರೆ ಬೇರೆಯಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಈ ರೀತಿ ಪರಿಗಣಿಸಿದರೆ ನಮ್ಮ ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಬೇರೆ ಬೇರೆ ಪದನಾಮಗಳಲ್ಲಿ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ನೌಕರರುಗಳು ಇರುತ್ತಾರೆ. ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ತಮ್ಮ ಗಮನಕ್ಕೆ ತರಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ಕ್ರಮ	ಹೆಸರು ಮತ್ತು	ಹುಟ್ಟಿದ	ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ	ಸಮುಚ್ಚಿತ ವೇತನದಲ್ಲಿ	ಖಾಯಂ	ಪ್ರ.ದ.ಸ
ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆ	ದಿನಾಂಕ	ebde (ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಹುದ್ದೆ	ನೇಮಕಾತಿ ಹೊಂದಿದ ದಿನಾಂಕ	ಹುದ್ದೆಗೆ ಮುಂಬಡ್ತಿ ಹೊಂದಿದ ದಿನಾಂಕ
01.	ಹೆಚ್.ವಿ. ಪ್ರದೀಪ್, ಪ್ರ.ದ.ಸ	03.07.1977	బి.ఎ	01.03.2007 SDA	31.01.2009 SDA	22.04.2021
02.	ಜಿ.ಎನ್.ದೇವರಾಜು, ಪ್ರ.ದ.ಸ	20.07.1973	ಪಿ.ಯು.ಸಿ	21.09.2007 Supervisor	02.02.2009 SDA	22.04.2021
03.	ಕೆ.ವಿ. ಶಿವರಾಂ, ಪ್ರ.ದ.ಸ	07.02.1972	జీ.ఓ.సి	24.10.2007 Supervisor	31.01.2009 SDA	22.04.2021
04.	ಬಿ.ಆರ್. ದಿವಾಕರ್, ಪ್ರ.ದ.ಸ	05.06.1973	ಪಿ.ಯು.ಸಿ	19.08.2008 Helper	31.01,2009 SDA	22.04.2021

ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಸಮಿತಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ನೌಕರರು ಸಮುಚ್ಚಿತ ವೇತನದಲ್ಲಿ ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ, ಜೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಯಥಾ ಸ್ಥಿತಿ ಮುಂದುವರಿಸಲು ಅನುಮೋದಿಸಿತು ಹಾಗೂ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಒಪ್ಪಿಗೆಗಾಗಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

20. ಇತರೇ ವಿಷಯಗಳು:

ಕಾಲೇಜು ಆಂತರಿಕ ದೂರು ಸಮಿತಿಯ ವರದಿ:

ಶ್ರೀಮತಿ ಚಿತ್ರ, ಇವರ ವಿಚಾರಣಾ ಸಂಬಂಧ ಕಾಲೇಜು ಆಂತರಿಕ ದೂರು ಸಮಿತಿಯ ವರದಿಯನ್ನು ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಸಮಿತಿ ಸಭೆಯ ಮುಂದೆ ಮಂಡಿಸಲಾಯಿತು ಹಾಗೂ ಸಮಿತಿಯು ಪರಿಶೀಲಿಸಿತು. ಸದರಿ ಸಮಿತಿಯು ಶ್ರೀಮತಿ ಚಿತ್ರಾರವರಿಗೆ ವಹಿಸಿದ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುವಂತೆ ನಿರ್ದೇಶನ ನೀಡಲು ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರಿಗೆ ಆದೇಶಿಸಿತು.

ಭೌತಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಶ್ರೀಮತಿ ಚಿತ್ರಾರವರನ್ನು ಮುಂದುವರಿಸಬೇಕೆಂಬ ಶಿಫಾರಸ್ಸನ್ನು ಅಂಗೀಕರಿಸಲಾಗಲಿಲ್ಲ.

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರ ಆದೇಶದನ್ವಯ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಕೆಲಸ ಮಾಡಲು ಶ್ರೀಮತಿ ಚಿತ್ರಾರವರಿಗೆ ನಿರ್ದೇಶಿಸಲು ಆದೇಶಿಸಲಾಗಿತು.

ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಸಮಿತಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸುಗಳನ್ನು – ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ 1 ರಿಂದ 20 ನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯು ಅನುಮೋದಿಸಿತು.

2. General Points noted in Board of Governors:

- a) It was informed to maintain the format for the agenda from next BoG
 - I. TEQIP Matters
 - II. Academic Matters
 - III. Administration and Finance matters
 - Aided
 - Un-Aided
- b) It was informed to present the result analysis in the next BoG by Dean (Exams)
- c) It was resolved to pay an incentive of Rs. 5,000/- per copyright obtained.

(Dr. C.V. Venkatesh)
Principal / Member Secretary

(Ashok Haranahalli) Chairman, BoG of MCE

My baravara